vineam & occiderunt. Cum uenerit
dominus vineam quid faciat agricolis
illis. dicit illi. Malos male pedit
& uineam suam locabit aliis agri-
colis qui reddunt ei fructum temp-
tibus suis. Dicit illi ihesus. Nunquid
legistis in scripturis lapidem quem
reprobauerunt edificantes hic factus
est in caput anguli. a domino factus
est istud & est mirabile in oculis
uost. Ideo dico uobis quia aufer-
retur a uobis regnum dei & dabitur
genti facienti fructus eius. Et qui
cecidit super lapidem istum
confringetur. Super quem uero ce-
ciderit conteretur eum. Et omnes
dissent principes sacerdotum &
pharisei parabolas eius cognouerunt
quod de ipsis diceret. Et quere-
ret eum tenere timuerunt eum.

Uti sicut prophetam eum habebant.

Domine in auxilium meum respi-
ce confundantur & reuertantur
qui querunt in manu mea

mentem ut uideant
sed in nobis sacrificia
sua & actione permaneat.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a title or reference, including the word 'Psalms'.

ret. extollens uocem quidam mulier de turba dixit illi. Beatus uerter qui te portauit. & ubi uerter quibus fixisti. At ille dixit. Qui in uerter. beati qui audiunt uerbum dei. & custodiunt

illud. *Off.* **I**usticie in domini re te letificantur cor da & dulcis in ra sup mel & fa uum nam & seruis tuis custodiet

Secreta **S**apientie uis ob uicium dona

co **P**asser inuenit sibi domum et tui ubi reponat pullos suos dicaria tua domi ne uir iuditha rex mouit & deus me us beati qui ha bitant in domo tua in seculum

seculi laudabunt te. *Post com.*

Aunctis nos dne reatib; et apiculis ppiciat absolue. quos

tantis misterij tyribus esse participes

In deo laudabo uerbum *FERIA. Seda* in domino laudabo sermonem in deo spera ui non time bo quid faciat michi homo. *Uterere. m. d.*

Cordibus nr̄is q̄s dne *Coll.* infunde. ut sicut ab eis corp alibus temperamur. ita sensus quoq; nr̄os a noxijs retrahamus

Incensibus. *p. l. c. libri Regum.* **N** diebus illis. Naaman principis milicie regis syrie. erat uir mag nus apud dno suu & uenerat. **P**ullu em. dedit dno salute syrie. Erat aute uir fortis & diues. **S**leptus. Porro de syria egressi fuerant iacti unculti. & capti uam duxerit de tra israhel pu ellam paruulam que erat in obsequio uxoris naaman. **Q** ait ad dnam sua. Utina fuisset meus ad ppham qui est in samaria. pfecto curasti eu alep quam habet. **I**ngressus est ita q; naaman ad dno suu. & nunciavit ei dicens. Sic & sic locuta est puella. de tra isrl. **D**ixitq;

ei rex scribe: Vade & mittam
litteras meas ad regem israhel
Quicum pfectus esset & tulisset
secum decem milia argenti
& sex milia aureos & decem muta-
toria uestimentorum. & detulit
litteras ad regem israhel in hec
uerba. Cum accepisset eplam hanc
scito quod miserim ad te seruum
meum naaman ut cures eum a le-
pra sua. Cumq; legisset rex is-
rahel litteras. scidit uestimenta
sua & ait. Numquid deus ego
sum ut occidere possim et
vixi? & ait. Misit
ad me iherosolimitanus homo
naam ad me iherosolimitanus
hominem a lepra sua. Num
aduenit ad te & uideret
quod occasionem querit aduer-
sum me. Quia cum adisset helyseus
iherosolimitanus scidit uestimenta
regis israhel uestimenta sua. Misit
ad eum dicens. Cur credidisti uesti-
menta tua? Veniet ad me. &
sciat propheta esse in israhel.
Venit ergo naaman cum equis
& curribus. & stetit ad hostium
helysei domus. Misitq; ad eum
helyseus. nuntium dicens. Va-
de & lauare septies in iorda-
ne. & recipiet sanitatem caro
tua atq; mundaberis. Ieratq;

naaman recedebat dicens. pu-
tabam quod egredere tur ad me.
& stans inuocaret nomen dei sui
& tangeret manu sua locum
lepre. & curaret me. Numquid
non meliores sunt abana & farfar
flumini damasci omnibus aquis israhel.
ut lauer in eis & munder. Cum
ergo auertisset se indignans accesse-
runt ad eum serui sui. & locuti sunt
ei. Pater & si rem grandem dixisset
tibi propheta. certe facere debuerat. Quia
to magis quia nunc dicit tibi laua-
re & mundaberis. Descendit ergo
in iordane septies iuxta sermonem
iherosolimitani dei. & sanata est caro eius
sicut caro pueri parvuli. & mun-
datus est a lepra. Reuersusq; est
ad iherosolimam cum uniuerso comitatu
suo. uenit & stetit coram eo & ait.
Vere scio quod non sit deus alius in
uniuersa terra. nisi tantum deus
israhel.

G Deus vitam me
nunquam tibi posuisti
lacrimas meas in conspectu o.
Miserere michi domine

Ego clamaui quoniam *feria tertia.*

exaudi me deus inclina aurem
tuam & exaudi uerba mea custo

di me domine ut pupillam ocu
li sub umbra alarum tuarum

pro tege me. *Exaudi ds.*

Exaudi nos omnes & collige
misericordias & continen

ti concedere p te libri Regum. *ca*

Uidit Heliseus quaedam clama
bat ad heliseum prophetam dicens.

Seruus tuus uir meus mortuus
est & tu nosti quia seruus tuus

timens dominum. Et ecce credi
tor uenit ut collat duos filios

meos ad seruandum sibi. Cum
dixit heliseus. Quid ut faciam
tibi. Die michi quid habes in
domo tua. At illa respondit.
Non habeo ancilla tua quequam
in domo mea. nisi paruum olei quod
ungar. Cum ait. Vade & pete
mutuo ab omnibus uicinis tuis
uasa uacua. & ingredere et

claudere ostium cum intrinsecus fue
ris & mitte inde in omnia uasa
hec. Et cum plena fuerint tolles.
Iuit itaque mulier & clausit hostium
super se. & super filios suos. Illi
offerebant uasa. & illa infundebat.
Cumque plena fuisset uasa. dixit
ad filium suum. Affer michi adhuc
uas. At ille respondit. Non habeo.
Stetitque oleum. Venit autem illa &
indicauit homini dei. Et ille. Va
de inquit & uende oleum. & redde
creditori tuo. Tu autem & filii tui
uiuite de reliquo. *off. iiii*

Ab oculis meis munda me
domine & ab aliis

ce seruo tuo. *par*

Si mei non fuerint domina

ti tunc in macu
latus e

da *bor*
a delicto maximo. *Matthai.*

Ih̄s. Respicens ih̄s in discipulos suos. dixit symoni petro. Si peccauerit in te frater tuus. corripere eum solus. Si te audierit lucratus erit fratrem tuum. Si autem non audierit. adhibe tecum adhuc unum vel duos. ut in ore duorum vel trium testium stet omne uerbum. Quod si non audierit eos. dic ecclesie. Si autem ecclesiam non audierit. sit tibi sicus & puphchanus.

Amen dico uobis quia quecumque alligaueritis super terram. erunt ligata & in celo. Et quecumque solueritis super terram. erunt soluta & in celo. Iterum dico uobis. Quia si duo ex uobis consenserint super terram. de omni re quacumque petierint. fiet illis a patre meo qui in celis est. Vbi enim sunt duo uel tres congregati in nomine meo. ibi sum in medio eorum. Tunc accedens petrus ad eum dixit. Domine quoscumque peccauerit in me frater meus & dimittam ei usque septies. Dicit illi ih̄s. Non dico tibi petre dimittendi septies. sed usque septuagies. sepe etc. **S. off.**

Dextera domini fecit uirtutem
dextera domini exaltauit me non mo

riam sed uiam & narrabo ope

ra do mi ni. **Secr.**

Per hec ueniat q̄s d̄ne sacramenta n̄re redemptio nis effectus. qui nos & ab humana re trahat semp excessibus & ad salutari cuncta p̄ducatur. p̄

Domine quis habitabit in tabernaculo tuo aut quis requiescit in monte sancto tuo qui in greditur sine macula & opera

Sacris d̄ne mysteriis ex partati. & ueniam consequamur & gratiam. p̄ Super populum.

Tua nos d̄ne protectione defende. & ab omni semper iniquitate custodi. p̄ **fr. iiii.**

Ego autem in domino speraui & exultabo in tua misericordia letabor quia respexisti humilitatem meam.

In te d̄ speraui.

Pra nobis q̄s d̄ne ut **Exod.**
salutaribus ieiunijs eru
diti: a noxijs quoq; uicijis ab
stinentes. p̄piciationē tuam fa
cilius impetremus. **Exodi.**
Hec dicit d̄ns d̄s. Honora
patrem tuū & matrem
tuā: ut sis longeuus sup̄ t̄rā.
quā d̄ns d̄s tuus dabit tibi. Non
occides. non me haberis. non fur
tum facies. non loqueris contra
proximū tuū. falsum testimoniū
non dices. Non concupisces domū
proximi tui: nec desiderabis uxo
rem eius. Non seruū non an
cillam. non bouē non asinū.
nec omnia que illius sunt. Cuncti
autē p̄p̄s audiebat uoces
& uidebat lampades & soni
tum bucinę montēq; fumi
gantem: & p̄territi ac pauore
concussi itererunt p̄cul dice
ntes moysi. Loquere tu nob̄
& audiamus. Non loquatur
nobis d̄ns: ne forte moriam̄.
Et ait moyses ad p̄p̄m. Nolite
timere. Ut enī p̄baret uos
uenit d̄s: & uo terror illius
esset in uobis & non peccaret̄.
Stetitq; p̄p̄s a longe. Moy
ses autē accessit ad caliginē

inqua erat d̄s. Dixitq; p̄tere
rea d̄ns ad moysen. hec dices
filijs isrl̄. Vos uidistis. quod de
celo locutus sum uobis. Non fa
cietis deos argenteos nec deos au
reos facietis uobis. Altare de t̄m
facietis michi: & offeretis sup̄ illud
holocausta & pacifica uia. Oues
uirā & boues in omni loco in qua
memoria fuerit: nominis mei.

Gr̄. Misere michi domine quoniam
infirmus sum curba me
domine. **Concurbata**
ta sunt omnia ossa
mea & anima mea

Icurbata est ual de. **Ioh̄m.**
Ill̄. Accesserūt ad ih̄m ab hiero
solimis scribe & pharisei dicentes.
Quare discipuli tui transgredunt̄
traditionē senioꝝ. Non enī lauāt
manus suas: cum panē manducēt.
Ipse autem respondens ait illis.
Quare uos transgredimini man
datū d̄i. p̄pter traditionē uāram?
Nam d̄s dixit. honora patrem

tuū & matrē. & qui maledixerit
patri uel matri morte moriā
Vos autem dicitis. Quicūque
dixerit patri uel matri.
minus quodcumq; est ex me
tibi pderit. & non honorificabit
patrem suū aut matrē suam
& irritū fecistis mandatum dei
ppter traditionē urām. Hypocri
te. bene pphauit de uobis ysaiā
dicent. Populus hic labijs me ho
norat. cor autē eoz longe est a me.
Sine causa autem colunt me. do
centes doctrinis & mandata hoīū.
Et conuocatis ad se turbis dixit
eis. Audite. & intelligite. Non qd
intrae in os quo inquinat hoīem
Tunc accedentes discipuli eius. dix
erunt ei. Scis quia pharisei. audi
to hoc uerbo scandalizati sunt. At
ille respondens ait. Omnis plantatio
quā non plantauit pater meus ce
lestis. eradicetur. Sinite autē illō
ceci sunt. duces cecoz. Sæculus autē
si ceco ducatuū prester. ambo in foue
am cadunt. Respondens autē petrus
dixit ei. Edisere nobis. parabolam
istam. At ille dixit. Ad huc & uol si
ne intellectu estis. Non intelligitis
quia omne quod in os intrae in uen
trē. & in cessum emittitur. Que

autē pcedunt de ore de corde
exiunt. & ea quo inquināt hoīē.
De corde enī exiunt cogitatio
nes male. homicidia. adulteria.
fornicationes. furta. falsa testi
monia. & blasphemie. Hec sunt
coinquinant hominē. Non lo
tis manib; manducare. non q
inquinat hominem. **Off**

Domine fac mecum mi
sericordiam tuam quia proppter nomen tu
um. quia suauis est misericordia tua a.

Suscipe q̄s dñe preces
ppli tui cum oblationibus
hostiarū. & tua myſteria cele
brantes ab omnib; nos defende
pculis. p **Comunio**

Dñs. **N**otal michi fecisti
miſericordias tuas adimplebis me leticia
a cum uultu tuo domine.

Sanctificet nos dñe p̄cōm.
qua pasti sumus mensa
celestis. & acunctis erroribus
expiatos. supnis p̄missionibus
reddat acceptos. p **Sup p̄tm.**

Concede q̄s om̄ps d̄s. uel

protectionis tue gratiam querimus.
liberati a malis omnibus; securi tibi
mente seruiamus. *¶ Feria. V.*

Salus populi ego sum dicit
dominus deus quacumque tribulatio
ne clamauerint ad me exaudiam
et ero illorum dominus
in perpetuum. *¶ Attendite. p.*

Magnificet nos quod dominus. *Col. H.*
scilicet tuorum costme & damianus
beata commemoratio. quia & illis
gloriam sempiternam & opem nobis
inestimabili prudentia contulisti per
his diebus illis. *Jeremie prophete.*
factum est uerbum domini ad me
dicens. Sta in porta domus domini.
& predica ibi uerbum istud &
dic. Audite uerbum domini omnes
iuda qui ingredimini per portas
has. ut adoretis dominum. hec dicit
dominus deus exercituum deus israel. Bo
nas facite uias uias uestras & studia
uestra. & habitabo uobiscum in loco
isto. Nolite confidere. in uerbis
mendacis dicentes. Templum
domini templum domini est.

Quoniam si benedixeritis uias uestras
& studia uestra. si feceritis iudicium
inter uirum & proximum eius. & adue
ne & pupillo. & uidue non feceritis
calumpniam. nec sanguinem in
nocentem effunderitis in loco hoc.
& post deos alienos non ambulaueritis
in malum uobis met ipsis. ha
bitabo uobiscum in loco isto. in terra
quam dedi patribus uestris. a seculo &
usque in seculum. *Dicit dominus. omnis p.*

Oculi omnium in te sperant domine
& tu das illis et
in tempore opportuno.
aperis
curiam tuam

I & implet omne animal benedictione.
Mat. Surgens ihc Lucam.
de sinagoga. introuit in domum
symonis. Socrus autem symonis te
nebatur magnis febribus & rogauerunt
illum pro illa. Et stans super illam
imperauit febre & dimisit illam.
Et continuo surgens. ministrabat
illis. Cum sol autem occidisset omnes

qui habebant infirmos uariis
languoribus; ducebant illos ad eum.
At ille singulis manus imponebat.
curabat eos. Exiebant autem demo-
nia a multis. clamantia & dicen-
tia quia tu es filius dei. Et incre-
pans non sinebat ea loqui. quia
sciebant ipsum esse xpm. facta au-
tem die crastina egressus ibat in
desertum locum. & turbe require-
bant eum & uenerunt usque ad ipsum
& detinebant illum ne discederet
ab eis. Tunc ille ait. Quia & alijs
ciuitatibus oportet me euuange-
lizare regnum dei. quia adeo missus
sum. Et erat predicans in synagoga
galilee.

OA. Si ambulauero in medio tribu-
lationis iusticia
domine & super iram inimicorum
meorum exten- des ma-
num tuam & saluum me fecit

Dextera tu
Huiusmodi domine preciosa morte *Secr.*
iustorum sacrificium illud offerimus
de quo omne martirium sumpsit

principium. p. dno. n. m.

co. Tu mandasti mandata tua custo-
diri nimis ueritatem dirigitur
me ad custodiendas iustifica-
tio. nec tu as. *ps. com.*

Fit nobis domine sacramenti
tui certa saluatio. que
cum beatorum cosme & damiani
meritis imploratur. *ps. supplm.*

Subiectum tibi, pp. qm. qd
domine pp. ciatio celestis am-
plificet. & tuis semp. faciat
seruire mandatis. *ps. fr. vi.*

Fac mecum domine sig-
num in bono ut uideant qui
me oderunt & confundantur
quoniam tu domine adiuuasti
me & consolatus es me.

Inclina domine aurem tuam &
erumna nra qd domine *Col. p.*
benigno fauore psequere.

ut sicut ab alimentis in corpore.
In auijcijs ieiunemus in mente.
Adiebit illis. *le de vno nomi.*
Conuenerunt filij israhel ad
Moyse & aaron & uersi in sedici
ohem dixerunt. Da nobis aquam ut
Quibus ingressusq; moyses
& aaron dimissa multitudine
tabernaculum federis. corruerunt
pni in terra. clamaueruntq;
ad dno atq; dixerunt. Dne ds exaudi
clamorem ppli hui. & aperi thes
aurum tuu fontem aque iue
ut satiati cesset murmuratio
eor. Et apparuit gla dni. super
eos. Locutusq; est dñs ad moysen
dicens. Tolle uirgam & congrega
pplm tu & aaron frater tu
& loquimini ad petram coram
eis. & illa dabit aquas. Cumq;
eduxeritis aquam de petra. biber
omnis multitudo & iumenta eius
Tulit igitur moyses uirgam
que erat in conspectu dni sicut
pcepit ei. congregata mul
titudine ante petram. dixitq;
eis. Audite rebelles. & increduli.
Humquid de petra hac. uobis
aquam poterimus eicere?
Cumq; eleuass; moyses manu
puciens uirga bil scilicem

egresse sunt aque largissime.
ita ut ppl's biberet & iumenta
eius. Dixitq; dñs ad moysen & aa
ron. Quia non credidistis michi
ut sanctificaretis me. coram filijs
israhel. non introducetis hos ppl's
in tra quam dabo eis. hec est aqua
contra dictionis ubi iurgati sunt
filij israhel. contra dno. & scifica
tus est in eis.
*ideo sperant cor me am
& aduersum san
cam me
a confite
mine clamant
deus meus
ne file al ne discer das
ame.*

Hist. Venit ihc in ciuitate
samarie que dicitur sicchar.
iuxta predium quod dedit iacob
ioseph filio suo. Erat autē ibi fons
iacob. Ihc autē fatigatus ex itinere.
sedebat sic super fontē. hora autē

omni qmz huiusmodi ac dicitur huius
Simo. quid po. **M**ia. **P**l. **Q**u.

erat quasi sexta. Venit mulier
de samaria haurire aquam. Dicit
ei ihc. Mulier. da michi bibere. Dis-
cipuli autem eius habierunt in ciui-
tatem. ut cybos emerent. Dixit
ergo ei mulier illa samaritana.
Non enim coueruntur iudei samarita-
nis. Quomodo tu iudeus cum sis.
bibere a me possis. que sum mulier
samaritana. Respondit ihc & dixit
ei. Si scires donum dei. & quis est
qui dicit tibi da michi bibere. tu
forsan petisses ab eo ut dedisset
tibi aquam uiuam. Dixit ei mu-
lier. Domine. neque in quo hauries
habet. & puteus altus est. Unde
ergo habes aquam uiuam. Numquid
tu maior es patre nostro iacob qui de-
dit nobis puteum & ipse ex eo bibit.
& filii eius & pecora eius. Respondit
ihc & dixit ei. Omnis qui biberit ex
aqua hac. siciet iterum. Qui autem
biberit ex aqua quam ego dabo
ei. non siciet in eternum. Si aqua
quam ego dabo ei. fiet in eo fons aque
salientis in uitam eternam. Dicit
ad eum mulier. Domine da michi hanc
aquam ut non siciam neque ueniam
huc haurire. Dicit ei ihc. Vade
uoca uirum tuum. & ueni huc. Re-
spondit mulier. Non habeo uirum.

14.
Dixit ei ihc. Bene dixisti quia
non habeo uirum. Quinque enim
uiros habuisti. & nunc quem ha-
bes non est tuus uir. hoc uere
dixisti. Dicit ei mulier. Domine ut
ut iudeo propheta es tu. patres nostri
in monte hoc adorauerunt.
Et uos dicitis quia iherosoli-
mus est locus. ^{ubi} oportet adorare.
Dicit ei ihc. Mulier crede michi
quia ueniet hora quando neque
in monte hoc. neque in ihero-
solimis adorabitis patrem. Vos
adoratis quod nescitis nos ad-
oramus quod scimus. qui a
salus ex iudeis est. Si uenit
hora & nunc est. quando ueri
adoratores adorabunt patrem
in spiritu & ueritate. Nam et patres
tales querit. qui adorent eum.
Spiritus est deus. & eos qui adorent
eum in spiritu & ueritate oportet
adorare. Dicit ei mulier. Scio
quia messias uenit. qui dicitur
christus. Cum ergo uenerit. ille
nobis annuntiabit omnia. Dicit
ei ihc. Ego sum. qui loquor tecum.
Et continuo uenerunt discipuli
eius. & mirabantur quia cum
muliere loquebatur. Nemo
tamen dixit quid queris.

aut quid loqueretur ei ea. Reliquo
ergo hydriam suam mulier. &
habuit in ciuitatem & dicit illis
hominibus. Venite & uideite uisum
qui dixit michi omnia que
cumque feci. Numquid non ipse est
xps. Exierunt de ciuitate. & ue
niebant ad eum. Interea roga

Orabant eum discipuli eius. dicentes.
rabbi manduca. Ille autem dixit
eis. Ego cybum habeo mandu
care. quem uos nescitis. Dice
bant ergo discipuli eius ad iu
cem. Numquid aliquis attu
lit ei manducare. Dicit eis
ihc. Neus cybus est ut faciam
uoluntatem eius qui misit
me. ut perficiam opus eius.
Nunc uos dicitis quod ad
huc quatuor menses sunt
& messis uenit. Ecce dico
uobis. leuate oculos uestros
& uideite regiones. quia al
be sunt iam ad messem. Et
qui metit mercedem accipi
et. & qui congregat fructum
in uitam eternam. Et et
qui seminat simul gaudeat. **CO**
& qui metet. In hoc enim est
uerbum uerum. quia alius
est qui seminat & alius qui

metit. Ego misi uos metere.
quod non seminastis. Alii labora
uerunt. & uos in labores eorum intro
istis. Ex ciuitate illa multi credi
derunt in eo samaritanorum. propter uer
bum mulieris testimonium prohiben
tis. quia dixit michi omnia que
cumque feci. Cum uenissent ergo
samaritani ad eum. rogauerunt eum
ut ibi maneret. Et mansit ibi
duos dies. Et multi plures credi
derunt propter sermonem eius. & mul
teri dicebant. Quia iam non pro
pter tuam loquelam credimus. Ipsi enim
audiuimus & scimus. quia hic
est saluator mundi. **offerium.**

Attende uoci orationis mee
rex meus & deus meus quo
niam ad te orabo domine.

Respice domine propitius ad
munera que sacramus.
ut & tibi grata sint. & nobis salu
taria semper existant. per dominum nostrum.
Qui biberit aquam quam ego
do dicit dominus samaritanorum fiat

omne. quod. & rogat. ad. & propitius. quod
omne. quod. & rogat. ad. & propitius. quod

me o font' aque salientis in uitam
Huius dne pceptio sacra
menti mudet a crimine: & ad ce-

lesti regna pducant. *Sop. p. 11.*
Ra q's dne deus om'ps ut q'
in tua ptectione confidim'.
cuncta nobis aduersantia te ad
iuuante uincamus. *Sabb.*

Verba mea auribus percipe.
domine intellige clamorem me-
um intende uoci orationis meae.

Rex meus & deus meus. e v o v a e.

Concede q's misericordis ds. *coll.*
ut sicut nos tribuit sollempne
deferre ieiunium sic nobis indulgen-
tie tue prebeat benignus aux-
ilium p' dno.

In diebus illis. Erat uir in babilone cui nomen ioachim. Et accepit uxorem nomine susannam filiam elchie: puleram nimis & timentem dm. Parentes autem illius cum essent iusti: erudierunt filiam suam secundum legem moysi. Erat autem ioachim diues ualde: & erat ei po-

merium iucinum domus sue: & ad ipsum confluebant iudei: eo quod esset nobilior omnium. Et constituti sunt duo senes iudices in anno illo. de quibus locutus est dñs. Quia egressa est iniquitas de babilone a senioribus iudeis: qui uidebant regere populum. Isti frequentabant domum ioachim: & ueniebant ad eos omnes qui habebant iudicium. Cum autem populus reuertisset post meridiem: ingrediebatur susanna & deambulabat in pomerio uiri sui. Et uidebant eam senes cotidie ingredientem & deambulante: & exarserunt in concupiscentiam eius. Et auerterunt sensum suum & declinauerunt oculos suos ut non uiderent celos: neq; recordarentur iudiciorum iustorum. factum est autem cum obseruarent diem aptum quando eam possunt inuenire sola: ingressa est aliquando. sicut eri & nudius tertius: cum duabus solis puellis: uoluit itq; lauare in pomerio. Et tunc quippe erat. Et non erat ibi quisquam: preter duos senes

abiecit. **Q**uod & contemplant
eam. Dixit ergo puellis. **A**bsce
dit in oleam & singinara.
Hostia pomerij claudit ut
lauret. Cum autem egressa
esset puella surrexerunt duo
senes & cucurrerunt ad eam. &
dixerunt. Ecce hostia pomerij clau
sa sunt. & nemo nos uidet.
Quam ob rem assentire nobis.
& comiscere nobiscum. Quod
si nolueris dicemus testimonium
contra te quod fuerit tecum
iuuenis. & ob hanc causam em
issa puella a te. Ingemuit sus
anna & ait. Augustina michi
sunt undiq; Si enim hoc
egero. mors michi est. Si aut
non. **N**on effugiam ma
nus iudicis. Si melius michi
est absq; opere incidere in ma
nus iudicis quam peccare in
conspectu dñi. Et exclama
uit uoce magna susanna.
exclamauerunt autem senes
aduersus eam. Cum autem
audissent clamorem in pom
erio famuli domus. in uerit
posticium ut audirent quid
esset. Postquam autem locuti si
senes erubuerunt seruis nehe

menter. quia nunc qua dictus
erat sermo huiuscemodi de
susanna. Et facta est dies crastina.
Cumq; uenisset populus ad iurum
suis ioachim. uenerunt & duo pres
biteri pleni iniqua cogitatione
aduersus susannam. ut interfi
cerent eam. Et dixerunt coram
pplo. Mittite ad susannam filiam elchie.
uxorem ioachim. Et statim mi
serunt. Et uenit cum parentibus
& filiis. & uniuersis cognatis.
Stabant igitur sui. & omnes noie
rant eam. Consurgentes autem
duo presbiteri in medio ppli. posu
erunt manus sup caput eius.
Que flens. suspexit ad celum.
Erat enim cor eius fiduciam habes
in dño. & dixerunt presbiteri. Cum
deambularem in pomerio soli egres
sa est hec cum duabus puellis. et
clausit hostia pomerij. & dimisit
a se puellas. Venitq; ad eam ad
leicens qui erat absconditus.
cuius cum ea. porro nos cum essem
in angulo pomerij. uidentes in
quidam in cucurrimus ad eos. &
iudicium eos pariter comisceri. Et
illam quidem nequissimi compre
henderunt. quia fortior nobis erat.
Et apertis hostio. exiit. hanc autem

Indit. **R**ogatus est huiusmodi
in omni **Q**uod & contemplant
eam. Dixit ergo puellis. **A**bsce
dit in oleam & singinara.
Hostia pomerij claudit ut
lauret. Cum autem egressa
esset puella surrexerunt duo
senes & cucurrerunt ad eam. &
dixerunt. Ecce hostia pomerij clau
sa sunt. & nemo nos uidet.
Quam ob rem assentire nobis.
& comiscere nobiscum. Quod
si nolueris dicemus testimonium
contra te quod fuerit tecum
iuuenis. & ob hanc causam em
issa puella a te. Ingemuit sus
anna & ait. Augustina michi
sunt undiq; Si enim hoc
egero. mors michi est. Si aut
non. **N**on effugiam ma
nus iudicis. Si melius michi
est absq; opere incidere in ma
nus iudicis quam peccare in
conspectu dñi. Et exclama
uit uoce magna susanna.
exclamauerunt autem senes
aduersus eam. Cum autem
audissent clamorem in pom
erio famuli domus. in uerit
posticium ut audirent quid
esset. Postquam autem locuti si
senes erubuerunt seruis nehe

cum apprehendissem interrogauimus
quis nam esset adulescens.
& noluit indicare nobis. huius rei
testes sumus. Credidit eis multitudo
quali senioribus & iudicibus. & con-
demnauerunt eam ad mortem. Excla-
mauit autem susanna. uoce magna
& dixit. **D**ominus eterne qui absconditorum
est cognitor. qui nosti omnia ante
quam fiat. tu scis quoniam falsum
contra me tulerunt testimonium.
Et ecce morior. cum nichil horum
fecerim quod isti maliciosi compo-
suerunt aduersum me. Et exaudi-
uit autem dominus. uocem eius. Cumque
duceretur ad mortem. suscitauit
deus spiritum sanctum pueri iunioris eius
nomen daniel. Et exclamauit uo-
ce magna. Mundus ego sum. a san-
guine huius. Et conuersus omnis
populus ad eum dixit. Quis est sermo
iste quem tu locutus es. Quicumque
staret in medio eorum ait. Sic faciunt
filii israhel. non iudicantes neque
quod uerum est cognoscentes. con-
demnastis filiam israhel. Reuer-
tamini ad iudicium. quia falsum
testimonium locuti sunt aduersus
eam. Reuersus est ergo omnis populus
cum festinatione. & dixit ad eos
daniel. Separate eos ab inuicem

percul. & diiudicabo eos. Cum
ergo diuisi essent alter altero.
uocauit unum de illis. & dixit
ad eum. In ueterate dierum
malorum. nunc uenerunt pec-
cata tua que operabaris prius.
iudicans iudicia iniusta. Inno-
centes opprimens. & dimittens
noxios dicente domino. Innocentem
& iustum non interficies. **N**on
ergo si uidisti eum. dic sub qua
arbore uideris eos colloquentes
sibi. Qui ait. Sub corno. Dixit
autem daniel. Recte mentitus
es in caput tuum. Ecce enim
angeli dei accepta sententia.
ab eo. scindet te medium.
Et amoto eo iussit uenire
alterum. & dixit ei. Semen
chanaan & non iuda. species
decepit te & concupiscentia sub-
uertit cor tuum. Sic facie-
batis filiabus israhel. & ille ti-
mentes loquebantur uobis.
Simon filia iuda. sustinuit
iniquitatem uestram. Nunc ergo
dic michi. sub qua arbore co-
prehenderit eos colloquentes
sibi. Qui ait. Sub primo. Dixit
autem daniel. Recte mentitus
es. & tu in caput tuum. **D**aniel

enim angls dñi gladium habet
ut cecet te mediū. & interfi
ciet uos. Exclamauit itaq; oīs
cecus uoce magna. & benedix
erunt deo qui saluat sperantes
in se. Et consurrexerunt ad
uersus duos presbiteros. con
incerat enim eos daniel ore
suo. falsum dixisse testimoniū.
feceruntq; eis sicut male ege
rant aduersus pximū. ut fa
cerent scdm legem moysi. &
interfecerūt eos. Et saluatus
est sanguis innoxius. in die illa.

*S*icut ambulat in medio uiri
bre mortal non timebo mala
quoniam tu mecum es domine:
ut ip sa me consol
ta sunt. *Secdm iohānem:*
Hic: Perrexit ihc in mon
te oliueti. & diluculo iterum
uenit in templum. Et omīs

Secdm iohānem:
Hic: Perrexit ihc in mon
te oliueti. & diluculo iterum
uenit in templum. Et omīs

pls uenit ad eum. & sedens docebat
eos. Adducunt autē scribe & pharisei.
mulierem in adulterio deprehensam.
Et statuerunt eam in medio. & dix
erunt ei. Magister. hec mulier modo
deprehensa est in adulterio. In lege
autem moyses. mandauit nobis hui
usmodi lapidare. Tu ergo quid dicis.
hec autem dicebant temptantes. ut
possent aculare illum. Ihs autē indy
nans se deorsum. digito scribebat
in terra. Cū autem pseruarent in
terrogantes eum. erexit se & dixit
eis. Qui sine peccato est ur̄m. pri
mus in illam lapidem mittat. Et
iterum se inclinans. scribebat in
terra. Audientes autē unus post unū
exiebāt. incipientes a senioribus. Et
remanens ihc solus. & mulier in me
dio stans. Erigens autē se ihc dixit ei.
Mulier ubi sunt qui te acusabant.
Nemo te condempnauit. Quedix.
Nemo dñe. Dixit autē ei ihc. Nec ego
te condempnabo. Vade & amplius.
noli peccare. *offertorium.*

*G*ressus meos dirige domine secun
dum eloquium tuum ut non domine
tur omnis inūsticia domi ne.

omnis inūsticia domi ne

Concede q̄s om̄ps̄ d̄s ut *Sec̄te*
hui' sacrificij m̄m̄ oblatum
fragilitatem nr̄am ab omni malo pur
get semp̄ & muniat. p̄ d̄no. *com.*

Nemo te condempnauit mulier nemo
domine nec ego te condempnabo iam am
plius no li peccare. p̄ cōmunionem.

Om̄ps̄ d̄s ut inter eius mem
bra numeremur. eius corpori
cōmunicauimus & sanguini. p̄ *sc̄ p̄m.*

Petende d̄ne fidelibus tuis dextera
tua celestis auxiliij ut te toto
corde p̄quirant. & que digne postulāt
consequi mereant. p̄ *dn̄ca. xl. ma.*

Letare iherusalem & contentum fa
cite om̄es qui diligitis ē am gau
dere cum leticia qui in tristitia fuistis
ut exultet̄ t̄is & satietemini ab uberibus con
solationis uēstre. *Letat̄ s̄u in his.*

Concede q̄s om̄ps̄ d̄s ut *coll.*
qui ex merito nr̄e actionis affli
gimur tue gr̄e consolationis respire

Fr̄es *lc. c. ad galathas. m. p.*

Scriptum est. qm̄ h̄ab̄it an̄am
duos filios habuit. Vnum de ancil
la & unum de libera. S; qui de
ancilla. sc̄dm̄ carnē natus est. Q̄
autem de libera. p̄ p̄missionē
que sunt p̄ allegoriam dicta. hec
en̄ sunt. duo testamenta. Vnū
quidē in monte synai. in serui
tutem generans. que est agar.
Synai en̄ mons est in harabia.
qui conuinctus est et que n̄c
est iherusalem. & seruit cum
filijs suis. Illa autem que sursum
est iherusalem & libera est. que
est mater nr̄a. Scriptum est en̄.
Letare sterilis que non parit.
erumpe & clama que non par
turit. Quia multi filij deserti.
magis quam eius que non habet
uirum. Hos autē fr̄es sc̄dm̄ ysaac.
p̄missionis filij sumus. Sed quo
modo tunc qui sc̄dm̄ carnē nat̄
fuerat. p̄sequēbat̄ eum qui sc̄dm̄
sp̄m. ita & nunc. S; quid dicit
scriptura. Ē ice ancillam cum
filio suo. Non enim heres erit
filius ancille. cum filio libere.
Itaq; fratres iam non sumus filij
ancille s; filij libere. Qua liber
tate. xpo nos liberauit.

Gr̄a Letatus sum in his que

dicta sunt michi in do
 mum domini bñm̄s.
 fige pax in iurta
 te tu a & habundantia
 in turribus tuis. **TRACTUS**
 vi confidunt in domino sicut
 mons syon non confundetur
 ue bñtur in eternum
 qui habitat in iherusalem.
 Non desinet in circuitu
 tu ierusalem & dominus
 in circuitu populi sui & ex hoc

Nunc & usque in seculum. **Johem.**
Hist. habuit ihc trans mare
 tyberiadis & galilee & sequebatur
 eum multitudo magna: qui uidebant
 signa que faciebat sup his qui infirmabant.
Subijt

ergo in montem ihs. & ibi sedebat
 cum discipulis suis. Erat autem proxi-
 mum pascha. dies festus iudeorum. Cum
 subleuassit ergo oculos ihs & uidisset
 quia multitudo maxima uenit ad
 eum: dicit ad philippum. Unde ement
 panes ut manducent hi? hoc autem
 dicebat temptans eum: ipse enim scie-
 bat quid esset factururus. Respondit
 ei philippus. Ducentorum denariorum panes
 non sufficiunt eis: ut unusquisque mo-
 dicum quid accipiet. Dicit ei unus
 ex discipulis eius andreas frater symo-
 nis petri. Et puer unus hic qui
 habet quinque panes ordeaceos & duos
 pisces. S; hec quid sunt inter tantos?
 Dicit ergo ihs. Facite homines discumbere.
 Erat autem seminum multum in loco. Dis-
 cubuerunt ergo uiri: numero quasi
 quinque milia. Accepit ergo ihs panes
 & cum gratias egisset: distribuit disci-
 pulis; Similiter & ex piscibus quan-
 tum uolebant. Ut autem impleti se-
 dixit discipulis suis. Colligite que
 superauerunt: fragmenta ne pereant.
 Collegerunt ergo: & impleuerunt duo
 decem cophinos fragmentorum: ex
 quinque panibus ordeatis: que super fue-
 runt his qui manducauerant. Illi ergo
 homines cum uidissent: quod fece-
 rat signum dicebant. Quia hic est

& moriamur cum eo
ihs. & inuenit eum quatuor die
iam in monumento habentem. Erat
autem bethania iuxta ierosolimam
quasi stadiis quindecim. Multi autem
ex iudeis uenerant ad martham &
mariam. ut consolarentur eas de fra-
tre suo. Martha autem ut audiuit
quia ihs uenit. occurrit illi. Maria
autem domi sedebat. Dixit ergo mar-
tha ad ihm. Dne si fuisset hic. frater
meus non fuisset mortuus. Sed &
nunc scio. quia quecumque poposce-
ris a deo dabit tibi deus. Dicit ei ihs.
Resurget frater tuus. Dicit ei mar-
tha. Scio quia resurges in resurrec-
tione. in nouissimo die. Dicit ei ihs.
Ego sum resurrectio & uita. qui cre-
dit in me etiam si mortuus fuerit
uiuet. Et omnis qui uiuit & credit
in me. non morietur in eternum. Cre-
dit hoc. Dicit illi. Vtique dne. Ego cre-
didi quia tu es christus filius dei qui
in hunc mundum uenisti. Et cum
hec dixisset. habitans & uocauit ma-
riam sororem suam silencio dicens.
Magister ad est. & uocat te. Illa autem
ut audiuit. surgit cito & uenit ad
eum. Non dum uenerat ihs in castel-
lum. sed erat adhuc in locum ubi

martha. Iudei quoque
querant eam in domo. &
consolabantur eam cum uidisset
mariam quia cito surrexit
& exiit. secuti sunt eam dicentes.
Quia uadit ad monumentum. ut
ploret ibi. Maria ergo cum ue-
nisset ubi erat ihs. uidens eum
cecidit ad pedes eius. Et dixit ei.
Dne si fuisset hic. non esset mor-
tuus frater meus. Ihs ergo ut
audiuit eam plorantem & iu-
deos qui uenerant cum ea ploran-
tes. fremuit spiritu. Et turbauit
se ipsum. & dixit. Vbi posuisti
eum? Dicit ei. Dne ueni et
uide. Et lacrimatus est ihs. Dix-
erunt ergo iudei. Ecce quomodo
amabat eum. Quidam autem ex
ipsis dixerunt. Non poterat hic qui
aperuit oculos cecis facere. ut
& hic non moreretur. Ihs autem
rursum fremens in semet ipso.
uenit ad monumentum. Erat
autem spelunca. & lapis super-
positus erat ei. Et ait ihs. Tol-
lite lapidem. Dicit ei martha.
Soror eius qui mortuus fuerat.
Dne iam fecerit. quatruiduanus
enim est. Dicit ei ihs. Nonne dixi

tibi qui si crederetis in uidebitis
gloriam dei. Multi ergo iudei
qui uenerant ad martham et
maria. & uiderant que fecit.

199
199

crediderunt in eum. **Et**
dixit illis ihc. Soluite eu. & simi
te habite. Multi ergo ex iudeis
qui uenerant ad martham et
maria. & uiderant que fecit.

crediderunt in eum. **Et**
dixit illis ihc. Soluite eu. & simi
te habite. Multi ergo ex iudeis
qui uenerant ad martham et
maria. & uiderant que fecit.

Populum humilem saluum facies
domine & oculos superborum
humilia. **Et** quoniam quis
deus propter te do mi ne.

Quoniam nos domine quos
oblata purificent. & tue
nobis iugiter faciant esse placatos.

... meum mentem lacrimarum
... clamabat lazare

... qui fuerat mortuus
... com

... mortuus.
... appris nos

... ut qui in fir
... de tua uir
... sub tua semp pie

... uenite & bibite cum leticia.
... dominus & qui non habetis precium

... iat domine per gratiam tuam
... fructuosus nostre deuotionis

... suscepta ieiunia si tue sint placita
... uoluntati. **Et** dicit dominus deus. In tempore

1951

... suolamuy uxiw

19
scā mysteria que p̄parationis nr̄e
minimūne conculisti: & presens nobis
remediū esse facias & futurum. p̄

Largire q̄s dne. *ad Vespas.*
fidelib; tuis indulgenciā placatus & pa
cem: ut pariter ab omib; mundanē
offensis: & secura tibi mente deseruiāt. p̄

Ds qui nos exultantibus *ORATIO.*
animus pascha tuū celebrare my
steriū tribuisti: fac nos q̄s & tempa
libus gaudere subsidijs: & eternitatis
effectibus gratulari. p̄ *Alia.*

Ds qui omēs in xpo renatos genus
regū & sacerdotale fecisti: da nob
suelle & posse que precipis. ut pp̄lo
ad eternitatem uocato una sit fidel
cordiū: & pietas actionū. p̄ *Alia.*

Ds qui credentes in te fonte bap
tismatis innouasti: hanc in xpo
renatos concede custodiā ut nullo
erroris incurſu. grā tue benedictio
nis admittant. p̄ *fr̄. iiii. ad hebreos.*

PRES: Obedite prepositis ur̄is
& subiecti estote eis: ipsi enī pui
gilant quasi rationē p̄ animabus
ur̄is reddituri. Ut cum gaudio h̄c
faciāt & non gementes: hoc enī expe
dit uobis. Orate p̄ nobis: confidim̄
enī quia bonā conscientiā habem̄
in omib; bene uolentes: conuersari.

Amplius autē deprecor uos hoc facere:
ut quod celerius restituat̄ uobis. H̄s
autē pacis qui eduxit ex morte pas
torem magnū ouiuū: in sanguine tes
tamenti et̄ni dn̄i nr̄i ih̄m xpm. Ipse
enī apert̄ uos in omī bono: ut facia
tis uoluntatē eius. facient in
uobis quod placeat: corā se. p̄ ih̄m
xpm cui est glā in sc̄la sc̄lor. amen.

Hist: Surgens ih̄c *Scdm. Marcū.*
mane prima sabbati: apparuit pri
mo marie magdalene de qua eiecer
at septem demonia. Illa autē p̄cur
rens nunciauit h̄is qui cū illo erāt
lugentib; & flentib; ac illi audien
tes quia uideret & uisus esset ab
ea: non crediderūt. Post hec autem
duob; ex illis ambulantib; in uia:
apparuit in alia effigie. Et ille
euntes nunciauerūt ceteris.

Misericordia domini *Octauas pasch.*
Unica. u. p̄

plena est terra. a e v i a. uerbo de
celi firmati sunt. a e v i a. a e v i a.

P Exultate iusti in domino rectos. *Coll.*
Ds qui in filijs tui iacentem mun
du erexit: fidelib; tuis p̄petuā

concede leticiā ut quos p̄petue mor-
tū eripisti casibus: gaudiū facias
sempiternū p̄frui p̄ p̄c̄ apli.

Ron: Xpc̄ passus est p̄ nobis uos
relinquens exemplū: ut sequi
m̄ri uestigia eius. Qui peccatū

non fecit: nec inuenit̄ est dolus
in ore eius. Qui cū malediceret:
non maledicebat. Cū pareretur:
non cōminabat̄. Tradebat̄ autē iu-
dicantes se iniuste: qui peccata
nr̄a ipse p̄tulit in corpore suo sup̄
lignū: ut peccatis mortui iuste
uiuamus: cui luore sanati sum̄.
Eratis enī sicut oues errantes: s̄
conuersi estis nunc ad pastorē &
episcopum animarū uestrarū.

Ae v 1a.

Indie resurrectionis
mee dicit̄ i mi n̄is pre ce
dam uos in galile am.

Ae v 1a

Surrexit pastor bo n̄us qui

posuit animam su am pro o-
uibus suis ut & pro

gre ge su a mori
Sill: Iohane.

Dixit ih̄c̄ discipulis diḡ natus est
suis. Ego sum: pastor bon̄. Bonus pas-
tor: animā suam da p̄ ouib; suis. Mer-
cenarius autē & qui non est pastor
eius non sunt oues p̄prie uidet lu-
pū uenientē: & dimittit oues &
fugit. Et lupus rapit: & disperdit
oues. Mercenarius autē fugit q̄a
mercenarius est: & non p̄met ad
eū de ouib; Ego sum: pastor bon̄.
Et cognosco meas: & cognoscunt
me mee. Sicut nouit me pater
& ego nosco patrē: & animā meā
pono p̄ ouib; meis. Et aliat oues
habeo que non s̄t ex hoc ouili: &
illas oportet me adducere: & uocē
meam audient. Et fiet unū ouile:
et unus

pastor. **Off:** Deus deus me
ad te de luce ui gi lo

& in nomine cu o iana

19 5 1

In omni gen̄a
In nomine d̄ni n̄ri ih̄c̄
Christi Amen

casores in pace custodire ae

Qum iocunditate exi bi cil & cum

gaudio deduce mini nam a mon

tes & colles exiliens expectan

tes nos cum gaudio. ae

VIA. **D**e hierusalem

excunt vels qui e a saluano

de monte sy on pccrea procc

to erit huic cui m a sal

uabitur ppter dauid famulum eius

ae

Ego sum de us patru

uestro rum dicit domi nus us

deus vnde afflictio nem populi

me i a gemitum eius au

di in a descendi

vera re e os. ae

ae VIA. **P**opulus syon

conuertimini ad dominum deum vo

strum a dicit e i potens et domi

ne dimittere pecca nos

ut non inueniant nos in quies

tes nos tre de us noster ae

VIA. a e VIA.

Domi ne deus noster qui cum

patribus nostris mirabilia magna se

cis et a nostris glori ficare tem

poribus qui misisti manus tuas de

alco a liberal ti nos.

ae VIA.

Confite mihi domino filij israhel nobis. a e v 1 a.
quia non est alius deus preter e
Domine imminui su mul ppter
um ipse libera bit nos propter miseri peccata nostra hodie sed in animo
cordiam su am aspice que fecit contri to & spu humilita
nobis cum & enarremus om
ni a mirabili a eius
a e v 1 a.

Exclamemus omnes ad dominum
dicentes peccavi mihi tibi do
mi ne pacenciam habe in no
bil & erue nos a ma ul que
cotidie crescunt super nos. ae
v 1 a.

Parce domine parce populo tuo
quem redemisti xpe sanguine
tuo ut non in eternum irascaris

bul in te. ae via. ae via.

Iniquitates nostre domine multipli
ca te sunt super capi ta nos
tra delicta nos tra creuerunt usq;
ad cel los parce domine & incli
na sup nos misericordiam
tu am. a e v 1 a.

Temor & tremor uenit in timuen
ciuitate mag na per quem

seruos suos quibus dedit pecuniam ut seruet quantum quisque negotiarus esset. Venit autem primus dicens. Domine mna tua decem mnas acquisiuit. Et ait illi. Euge serue bone & fidelis quia in modico fidelis fuisti. eris potestate habens super decem ciuitates. Et alter uenit dicens. Domine mna tua fecit quinque mnas. Et huic ait. Et tu esto super quinque ciuitates. Et alter uenit dicens. Domine ecce mna tua quam habui reposita in sudario. Cum ueni te quia homo hausterus es. tolles quod non posuisti & metis quod non seminasti. Et dicit ei. Ex ore tuo te iudico. serue nequa. Sciebas quia ego homo hausterus sum. tollens quod non posui. & metens quod non seminavi. Et quare non dedisti pecuniam meam ad usuram. Et ego ueniens cum usuris utique exigissem illam. Et astantibus dixit. auferite illo mna & date illi qui decem mnas habet. Et dixerunt illi. Domine habet decem mnas. Dico autem uobis quia omni habenti dabitur & habundabit. ab eo autem qui non habet & quod uidetur habere auferetur ab eo. Verumtamen inimicos meos illos qui noluerunt me regnare super se. adducite huc & interficite ante me. Et his dictis habuit ascendens in hierusalem. Inueni dauid.

Munera tibi domine dicata *Secreta*.

Felicitia: & interueniente beato stefano martire tuo atque pontifice prece nos placatus intende. *pro* Domine quinq; *post com* purget acrimine: & interueniente beato stefano martire tuo atque pontifice. celestibus remedijs faciat esse consortes. *per Sanctos Stefani. Hi*

O qui es sanctorum tuorum chomedi. Gamaliel. Splendor mirabilis: qui hodierna die beatorum martyrum tuorum. Stefani. nichomedi Gamalielis atque abibon inuentione gloriosa reuelasti. da nobis in eterna leticia de eorum societate gaudere. *per Secreta III.*

Munera tibi domine nostre deuotionis offerimus: que & pro tuorum grata sint honore sanctorum & nobis salutaria te miserante redantur. *per dominum post communionem.*

Sumpsimus domine sanctorum tuorum. Stefani nichomedi. Gamalielis. atque abibon. sollempnia sacramenta celebrantes celestia premia que ut quod temporaliter gerimus eternalis gaudij consequamur. *per Sexta. Felicissimi.*

O qui conspicis quia ex nulla nostra uirtute subsistim concedere propitius ut intercessionem beatorum martirum tuorum. *Sexta. Felicissimi. Agapiti* contra aduersa omnia munera. *per*

Sacrificijs presentibus. *Secreta III.* Domine intende placatus. ut deuotioni nostre proficiant. *per post com.* **P**ra que domine. ut quorum nobis

festiuitate uocua s^r sacramta eoz salu
taria nobis intercessione reddant. p. Scil

Timete dominum omnes **Cyriaci & s.**
sancti eius quoniam nichil de est timen
tibus e um dulces eguerunt & esurie

runt inquirentes autem dominus non defi
cient om in bono. **Benedicam dno i omi**

Os qui nos annua beati cyriaci **Cott**
martiris tui sociozq; eius sollempni
tate letificas. concede ppius. ut quoz
natalicia colimus uirtute quoq; passio
nis imitemur. p. **psl** Scil p fidem uicerit

Timete dominum omnes sancti eius
quoniam nichil de est timentibus eius

Inquirentes au rem
dominus non deficient omni bo no.

Iusti epulen tur & exultent in
conspectu de i delectan **Euangtm.**

Ponite go
tara in le ti ci a in cordib;

off Letamini i dno & exult. **Secreta.**

Accepta sic in conspectu tuo dno nra
deuotio & eoz nobis fiat supplicatioib;
salutaris: p quoz sollempnitate defertur p

Signa autem eos qui cre dederunt hec
sequentur demonia eicient super egros
manus imponant & bene ha bebunt.

Refecti participatione muneris p com.
sacri qd dno ds nr. ut quoz exequim
cultu sentiam effectum p **In vigla s. laurentz.**

Ospersit dedit pauperibus iusticia ei us
manet in seculum seculu cornu eius
exaltabitur in glori a. **Deus uir q timet.**

Mesto dno supplicationib; nris & **Cott**
intercessione beati laurentis marty
ris tui petua nobis misericordiam benignus
impende. p. **psl** Confitebor t dno rex. **Regr.**

Dispersit de dit pauperibus iusticia
ei us manet in se culum se culu

Poreps in ar
ra e rit semen e
generatio rectorum benedicetur.

26.
nitidius: xpi dñi nr̄i. *Secr̄eta* uir q
alta. *In* iustis ut palma florebit *Euāḡ*
Dixit symon petrus ad ihm. *In* uenit dñs.

*S*upplicationib; apl̄ icis *Secr̄eta*.
beati mathei euangl̄iste q̄s eccle-
sie tue dñe cōmendet̄ oblatio cui mag-
nificis predicationib; erudit̄. *ps̄o* Magna:

*P*erceptis dñe sacramentis *p̄* com̄.
beato matheo ap̄lo tuo & euangl̄a
interueniente deprecamur ut que p̄
illius oblata sunt honore nobis pficiat̄
ad medelam. *p̄* *Sc̄oz* Mauricii. *Exup̄. c.*

*A*gnue q̄s om̄ip̄e d̄s: ut nos sc̄oz tuoz
mauricii. ex̄p̄ij. candidi. uictoz.
innocenciū. uitalis. ac socioz eoz letificet
festa sollempnia ut quoz suffragiis in-
tunur: natalicis gl̄emur. *p̄* *Secr̄eta*.

*R*espice dñe munera que in passione
sc̄oz Mauricii. exup̄ij. candidi. uict-
is. innocentiū. uitalis. ut quoz honore
s̄ grata: eoz nobis pficiant̄ int̄cessione
perpetua. *post* *communione*.

*C*elestib; repleti sacramentis & gau-
diis. supplices te rogamus dñe d̄ nr̄.
ut quoz gl̄am̄ t̄mphis: p̄regam̄ auxiliis.

*P*ra q̄s om̄ip̄s *Sc̄oz* Cosme & damian
d̄s ut qui sc̄oz tuoz cosme. & dami-
ani. natalicia colim̄: a cunctis malis
iminentib; eoz int̄cessionib; liberem̄. *p̄*

*S*c̄oz tuoz n̄s dñe *Secr̄eta*
cosme & damiani. pia non desit ora-
tio: que munera nr̄a conciliet. & tuā

nobis indulgentiā semp optineat. *p̄*.

*P*roregat dñe q̄s p̄lin̄ tuū. *post*
& participatio indulta conuuij:
& deprecatio collata sc̄oz. *p̄* *De sc̄o*

*B*enedicite dominum *archangl̄o*.
Michaelē

omnes angeli eius potentes uirtutes qui
facitis uerbum eius ad annuntiādam
uocem sermonum ei us. *Benedicāā.*

*B*s qui miro ordine angloz *Cost*
hominūq; dispensas concede p̄p̄el:
ut quib; tibi ministrantib; in celo semp
asistit: ab his in tr̄a nr̄a uita muni-

*T*atur. *p̄* *lc* libri apocalyp̄is. *b. ioh̄is. ap̄.*

*H*dieb; illis. Significauit d̄s que
oportet fieri cito: loquens p̄ anglm̄
suū seruo suo ioh̄am. qui testimoniuū
p̄hibuit uerbo dei. & testimoniuū ih̄u
xpi quecūq; uidit. *Beatus* qui legit
& qui audit uerba p̄phete huius: & ser-
uet ea que in ea scripta s̄t. *Tempus*
enī p̄pe est. *Iohanes* septē ecclesijs que
sunt in asya: gr̄a uobis & pax a deo q̄
est & qui erat: & qui uenturus est.
Et a septē spiritib; qui in conspectu
throni eius sunt: & ab ih̄u xpo qui est
testis fidelis primogenit̄ mortuoz &
princeps regū t̄re. *Qui dilexit* nos:
& lauit nos a peccatis nr̄is: i sanguine
Suo

14. *Proprietate*

Benedicite dominum omnes ange-
li eius potentes uirtute
qui faciunt uerbum eius. *Benedic*

Anima mea domino
& omnia interiora mea
nomen sanctum eius.

Vi a.

In conspectu angelorum
erum stalam tibi domine de-
vs me vs. *co.*

Matth. Accesserunt discipuli *Mathem.*
ad ihm dicentes. *Q*spu-
tas est maior in regno celo-
rum? Et aduocans ihc paru-
lum statuit eum in medio eorum & dixit. Am-
 dico uobis nisi conuer-
si fueritis & effici-
mini sicut paruuli: non intrabitis
in regnum celo-
rum. Quicumq; g humilia-
uerit se sicut paruulus iste: hic maior
est in regno celo-
rum. Et qui suscepit
unum paruulum talem in nomine meo:
me suscipit. *Q* autem scandalizauerit
unum de pusillis istis qui in me credit:

expedit ei ut suspendat mola asina
in collo eius: & dimergatur in profun-
du maris. Ve mundo ab scandalis.
Hecesse est enim: ut ueniant scandala.
Verumptamen ue homini illi: p quem
scandalum uenit. Si autem manus tua uel
pes tuus scandalizat te: abscide eum &
pice abs te. Bonum est tibi ad uitam in-
gredi debilem uel claudum: quam duas
manus uel duos pedes habentem mit-
ti in gehenam. Et si oculus tuus scan-
dalizat te: erue eum & pice abs te.
Bonum est tibi cum uno oculo ad uitam
intrare: quam duos oculos habentem mit-
ti in ignem eternum. Videte ne condempna-
tis unum ex his pusillis. Dico enim uobis.
quia angeli eorum in celis: semper uident
faciem patris mei: qui in celis est.